ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июля 2015 года

	№
	72/521-3

	п. Оленино

Об утверждении формы и объема сведений из первого финансового отчета об общих суммах поступления и расходования средств из избирательных фондов кандидатов в депутаты, избирательных объединений  на выборах депутатов Собрания депутатов  Оленинского района Тверской области  третьего созыва 13 сентября 2015 года
В соответствии со статьями 20, 22, п. 13 статьи 56 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  26.07.2007 года  № 01-13/40 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Оленинский район» на территориальную избирательную комиссию Оленинского района»,  территориальная избирательная комиссия Оленинского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить форму и объем сведений из первого финансового отчета об общих суммах поступления и расходования средств из избирательных фондов кандидатов в депутаты, избирательных объединений  на выборах депутатов Собрания депутатов Оленинского района Тверской области третьего созыва 13 сентября 2015 года ( прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Председатель территориальной избирательной
комиссии  Оленинского района:                                                  О.М. Варавина
Секретарь  территориальной избирательной
комиссии  Оленинского района:                                                   Н.В. Лучкина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Оленинского района

	от 26.07.2015 г. № 72/521-3

Выборы депутатов Собрания депутатов  Оленинского района

Тверской области  третьего  созыва
СВЕДЕНИЯ

из первого финансового отчета об общих суммах поступления и расходования средств из избирательных фондов кандидатов в депутаты,  избирательных объединений   на выборах депутатов Собрания депутатов  Оленинского района Тверской области третьего созыва
	№ п/п
	Наименование избирательного объединения
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Избирате- льный округ
	Поступило средств,

всего

(руб
	Израсходовано средств,

всего

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Председатель территориальной
 избирательной комиссии

Оленинского района                                                      О.М. Варавина
«___»______________ 2015 г.